
UCHWAŁA NR XVII/95/2025 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli problemowej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r poz. 1465, ze zm. ) i §60 pkt 2, §62 pkt 5 załącznika do Uchwały Nr XLVII/225/2018 Rady Gminy 
Borowie z dnia 25 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. U. Woj. Maz. z 2018 r. 
poz. 10019) Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/73/2025 Rady Gminy Borowie z dnia 18 kwietnia 2025 r. w sprawie zlecenia 
Komisji Rewizyjnej kontroli problemowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Borowie przeprowadzenie 
kontroli problemowej w zakresie działalności Wójta Gminy Borowie w okresie od dnia 1 marca 2024 roku do 
dnia 30 grudnia 2024 roku.”; 

2. W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do 31 lipca 
2025 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Borowie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4776EBD1-CD94-46C9-8675-35D12E09F46C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 16 czerwca 2025 r. do Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej wpłynął wniosek 
Radnego Rady Gminy Borowie – członka Komisji Rewizyjnej – o rozszerzenie zakresu 
czasowego kontroli działalności Wójta Gminy Borowie w związku z koniecznością 
przeprowadzenia kompleksowej kontroli zakupu mebli, stołów i krzeseł do świetlicy 
wiejskiej w Kamionce. Wniosek ten został przekazany Przewodniczącemu Rady Gminy. 

W pierwotnej uchwale Nr XIV/73/2025 z dnia 18 kwietnia 2025 r. Rada Gminy zleciła 
Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli problemowej za okres od 1 do 31 marca 2024 
r. Jednak, aby możliwe było pełne, rzetelne i zgodne z przepisami prawa zbadanie procedury 
realizacji wskazanego zadania, niezbędne jest objęcie kontrolą szerszego zakresu czasowego 
– od dnia 1 marca 2024 r. do dnia 30 grudnia 2024 r. 

Rozszerzenie okresu objętego kontrolą pozwoli na kompleksową analizę wszystkich działań 
podejmowanych w ramach przedmiotowego zadania. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIV/73/2025 uznaje się 
za zasadne i celowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4776EBD1-CD94-46C9-8675-35D12E09F46C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/95/2025 RADY GMINY BOROWIE z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


